15/01/2024, 14:02 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=675817001347893015&s=saoroque&origem=interno&s=saoro… 1/3

Protocolo 32.941/2023
Situação em 15/01/2024 14:02: Em tramitação interna | Código nº 675.817.001.347.893.015

Requerimento Câmara Municipal

Requerimento 153/2023 - Niltinho Bastos. Newton Dias Bastos - GBNBT

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_153_2023_siscam_requerimento_n_153_2023_req__timbrado_uzdo4vuuqavnv
wvm.pdf (2,44 MB)
  A revisar

8 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código 15/12/2023 às 09:18

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR » DTL 05/12/2023 às 12:08

Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões CMSR » DTL 04/12/2023 às 08:54

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 01/12/2023 às 17:24

Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio - Agente de Operações II CMSR » DTL 16/11/2023 às 12:11

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 16/11/2023 às 11:31

Paula Pignonato - Ouvidor da GCM GP 16/11/2023 às 09:29

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP 16/11/2023 às 08:52

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 16/11/2023 às 08:39

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 16/11/2023 às 08:39

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

Despacho 1-
32.941/2023
01/12/2023 às 17:26

Respondido

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em
15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 153/2023, tendo em vista

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C82689A8F2CD1C517462DE8A&si=hE3Lu8vp4zo3w7EeiHyv3mVDgGxrvARqNoJk2gx5IrK3kRqf389RuNuHL7-jvHHylH-YBmzeUns8lNOz5sNzXQ,,&iea=MTkxODg2&hp=DBEF46BF3C1F8DC58B333506&d=16&m=11&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C82689A8F2CD1C517462DE8A&si=hE3Lu8vp4zo3w7EeiHyv3mVDgGxrvARqNoJk2gx5IrK3kRqf389RuNuHL7-jvHHylH-YBmzeUns8lNOz5sNzXQ,,&iea=MTkxODg2&hp=DBEF46BF3C1F8DC58B333506&d=16&m=11&a=2023

15/01/2024, 14:02 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=675817001347893015&s=saoroque&origem=interno&s=saoro… 2/3

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

GP

que o prazo para manifestação vence na presente data.
A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

01/12/2023 às 17:26 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 01/12/2023 às 17:26

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

CMSR » DTL

Despacho 2-
32.941/2023
01/12/2023 às 17:27

Respondido

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em
15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 153/2023, tendo em vista
que o prazo para manifestação vence na presente data.
A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

01/12/2023 às 17:28 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 01/12/2023 às 17:28

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

CMSR » DTL

Despacho 3-
32.941/2023
15/01/2024 às 10:15

Respondido

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao vereador autor do
Requerimento, Newton Dias Bastos, bem como aos nobres Vereadores desta
Casa de Leis, resposta ao Requerimento nº 153/2023, que segue:

1 - Encaminhar documento oficial confirmando o ingresso do Município de
São Roque junto ao Sistema Produtor São Lourenço.

Resposta: Vide publicação no Diário Oficial, que segue em anexo.

2 - Informar a partir de quando o Município de São Roque passará a ser
beneficiado com água tratada proveniente do Sistema Produtor São
Lourenço.

javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=8F753BEE581F60BBC84FF67A&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=675817001347893015&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=96F610E2573AFDEB46A048DC&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=675817001347893015&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque

15/01/2024, 14:02 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=675817001347893015&s=saoroque&origem=interno&s=saoro… 3/3

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

Resposta: Vide item 1.

Sendo o que nos cumpria informar, por este Ofício, a fim de esclarecer os
Vereadores e trazer transparência quanto ao solicitado, renovo meus votos de
elevada estima e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma
relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Diario_Oficial_2_.pdf   (710,26 KB)
  A revisar

1 download

15/01/2024 às 10:15 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 15/01/2024 às 10:15

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=381BDB100AD82446C1B2E83B&si=WBU9oSFfyoLqjPmstf2ziu7ZcveHcDs-WZp48bh9bbP7MdmLjlMenlAvp-h4o75zfCgX6qeTTUBvqSYKf2PhFw,,&iea=MjI3MTEx&hp=FB8F85BC55621ECD850E1F52&d=15&m=01&a=2024
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=ED42EBAFC918B03888965E1C&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=675817001347893015&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque